
Siemens Financial Services (SFS) 
SFS har ca 1 700 anställda i mer än 30 länder och en balansomslutning 
på mer än 10 miljarder euro. SFS är specialiserat på företagsfi nansiering 
och risk management. De fi nansiella tjänster vi erbjuder är bl a sälj- och 
investeringsfi nansiering samt försäkring.

Siemens är ett av världens största företag inom IT, elektronik och elteknik. 
Koncernen har fl er än 450 000 medarbetare i över 190 länder. Omsätt-
ningen överstiger 75 miljarder euro.

Umeå (huvudkontor)
Adress: Box 460, 901 09 Umeå
Tel: 090-200 20 00, fax: 090-200 20 50
E-post: salessupport.sfs.se@siemens.com
Stockholm
Adress: Röntgenvägen 2, 171 95 Solna
Göteborg
Adress: Östergårdsgatan 2-4, 431 53 Mölndal
Malmö
Adress: Höjdrodergatan 25, 212 39 Malmö
Västerås, Rättvik
Kontakta Umeå-kontoret för mer information

Hyra

Många företag väljer att fi nansiera sin utrustning via 

hyra. Det fi nns många anledningar till detta!

Fördelar med hyra                                                                         

> Hela hyresavgiften är avdragsgill och dras av som en om-

kostnad i bokföringen

> Hyresavgiften baseras på enbart en del av utrustningens 

hela värde vilket ger en lägre avgift för dig

> Det är enkelt att inom ramen för avtalet, förändra eller upp-

gradera produkterna, vilket säkrar en alltid lika modern och 

uppdaterad utrustning

> Budget- och investeringsprocess förenklas och förkortas

> Avtal och avtalstid kan skräddarsys, vilket gör det möjligt 

att införskaffa den utrustning som verkligen behövs till en 

kostnad er plånbok mår bra av

> Ni behåller låneutrymmet i banken och belastar varken 

 soliditet eller likviditet

> Det är möjligt att säsongsanpassa hyresavgiften för att 

 bättre harmoniera med intäktsfl ödet

Den juridiska äganderätten till hyrd utrustning ligger hos 

 Siemens Financial Services. Efter avtalstiden har ni som 

hyres tagare rätt att förlänga avtalet eller helt enkelt åter-

lämna utrustningen.

“Med hyra betalar företaget 

endast för nyttjandet un-

der en viss tid och undviker 

därmed alla nackdelar som är 

förknippade med ägandet.”
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